様式第1号(第5条関係)

芸術文化・スポーツ大会等激励金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
　舟橋村長　　　　　　様

　舟橋村芸術文化・スポーツ大会等激励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請(請求)します。
1　申請者情報
	申請者名
(大会参加者)
	　　　　　　　　　　　㊞
	生年月日

	住所

	電話番号

	参加者の所属
(団体名称等)

	出場大会名

	大会日時

	出場種目

	大会開催場所

	大会主催者名

	大会参加確認者
氏名(指導者等)

	村ホームページ等への掲載(どちらかに○)
	許可する ・ 許可しない

	添付書類
	1　芸術文化・スポーツ大会等に出場することが分かる書類(予選会若しくは選考会の成績結果又は標準記録等に到達していることを証する書類)の写し
2　芸術文化・スポーツ大会の要項等の写し
3　その他村長が必要と認める書類

	保護者氏名(申請者が未成年のみ)

	本人との
続柄

2　申請・請求額及び振込先情報
	申請・請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店名

	預金種別
(どちらかに○)
	当座 ・ 普通
	口座番号

	(フリガナ)
口座名義